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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mikrobiologiske kriterier,
prøveplaner: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
[fødevaresikkerhedskriterier]
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens for rå rejer, kogte rejer og ferskfisk.
Kontrolleret analyser for muslinger fra Chile lot 220346/1 og
tun fra Vietnam lot 220818/1 udtaget i Belgien i februar 2023.
Prøverne er analyseret i Tyskland på akriditeret laboratorium
og der er ikke fundet afvigelser.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: set sporbarhed på tun lot 220818-1 importeret til
Belgien og solgt til Danske, Italienske og polske kunder. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Kontrolleret uden anmærkninger, import af et parti tun fra
Vietnam til Belgien, CHEDP.BE.2022.0029024 godkendt på
grænsekontrollen samt set fangstcertifikater.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: at virksomheden har det rekvirerede og
udleverede særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
opbevaring og anvendelse af særligt papir samt arkiv for
udstedte og annullerede vandmærkepapir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
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overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået og
betingelser i certifikatet er overholdt. At anvendte certifikat findes igennem opslag på
Fødevarestyrelsens database og er gældende på udstedelsestidspunktet.
Der anvendes ikke bilaterale certifikater, men kun intra-community trade certifikater, Kontrol af certifikat
3706355 og 3705659 ikke er påført oplysninger efter udstedelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anmodning og udfyldelse af erstatningscertifikater.
Særlige mærkningsordninger: Ophør af økologiaktiviteter, virksomhedens har ikke haft økologisk produkter
siden 2020. Aktiviteten ophøres efter aftale med virksomheden og der skal ansøges om ny økologirapport, hvis
aktiviteten genoptages. Ingen anmærkninger.


